北京青年政治学院
2014年公开招聘工作人员公告
根据北京市人力资源和社会保障局《关于印发〈北京市事业单位公开招聘工作人员实施办法〉的通知》（京人社专技发〔2010〕102号）文件要求，结合我院岗位设置等实际情况，我院2014年将公开招聘部分工作人员，公告如下：

一、单位简介

北京青年政治学院是北京市属普通高等院校，位处北京望京地区，于1986年9月正式成立。建院之初，改革开放的总设计师邓小平同志亲笔为我院题写了院名。

建院后，学院在中国共青团北京市委员会的领导下，继续承担着北京市团校的职能，开展了多种类型的团干部培训工作。现已形成普通高等教育、成人教育、对外合作办学等多层次、多样化的教育教学体系。

二、招聘具体岗位及相关要求

1、非应届毕业生须有北京户口。

2、应届毕业生须符合北京市人力资源和社会保障局关于进京的相关条件。
3、需求岗位、学历学位、所需专业、招聘人数等具体要求见附件《公开招聘工作人员需求情况表》。
三、报名时间及方法

1、报名截止时间：2014年3月5日；

2、应聘者请通过电子邮件报名，有意者请将电子简历发至rsc@bjypc.edu.cn，请在邮件主题中表明“岗位序号+姓名+性别+学历+专业+学校”，简历以附件形式发送。
3、初选符合岗位资格条件人员，参加单位组织的笔试、面试及试讲等，具体时间电话另行通知。

附件：北京青年政治学院2014年公开招聘工作人员需求情况表
                              北京青年政治学院
                               2013年12月6日

北京青年政治学院2014年公开招聘工作人员需求情况表

	序号
	部门
	需求人数
	拟安排岗位工作内容
	专业要求
	学历要求
	政治面貌
	工作经验要求

	1
	计算机系（信息办）
	2
	计算机专业教学、校园网维护
	计算机、网络及相关专业
	硕士及以上
	不限
	有相关工作经验优先

	2
	社工系
	2
	专业教学
	老年服务、老年护理及相关专业，老年学除外
	博士
	中共党员
	不限

	实训教学

	硕士及以上
	中共党员
	有实务经验优先

	3
	财金系
	1
	数学课教学
	相关专业
	硕士及以上
	不限
	不限

	4
	社科部（体育教研室）
	2
	思政课教学
	思政专业
	硕士及以上
	中共党员
	有教学工作经验优先

	体育课教学
	田径或排球专业
	硕士及以上
	中共党员
	具有专业运动经历

	5
	国际学院
	1
	留学生教学、管理和招生
	法语专业
	硕士及以上
	中共党员
	不限

	6
	纪检监察审计办公室
	1
	经济活动审计以及经济合同审签等工作
	审计或会计专业
	硕士及以上
	中共党员
	不限

	7
	人事处
	1
	社保与考核管理工作
	人力资源管理及相关专业
	硕士及以上
	中共党员
	不限

	8
	总务处（医务室）
	1
	医务工作
	内科专业
	本科及以上
	不限
	5年以上临床经验

	9
	保卫处
	1
	校园消防管理
	消防安全管理专业
	本科及以上
	中共党员
	有消防安全管理经历

	序号
	部门
	需求人数
	拟安排岗位工作内容
	专业要求
	学历要求
	政治面貌
	工作经验要求

	10
	学生工作处（招生与就业工作办公室）
	1
	学生资助与就业管理
	教育学、管理学、思想政治教育及相关专业
	硕士及以上
	中共党员
	有学生管理工作经验优先

	11
	东校区
	2
	实验室及实训管理
	计算机及相关专业
	硕士及以上
	中共党员
	不限

	辅导员及学生管理
	教育学、管理学、思想政治教育及相关专业
	硕士及以上
	中共党员
	有学生干部任职经历优先

	总计
	15